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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Støttebein huskestativ 6kant  
07-200-142K Grå  

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Støttebein for huskestativ buet 
Grå 

07-200-075 1  

 Beslag 30gr L=200 4hull 
For huske 
 

07-150-046 1 
 
 

 Brikke 200 2xM8 
 
 

04-060-200 
 
 

2 
 
 

 

 Torx M8x25 
 
Torx M8x35 

04-000-025 
 

04-000-035 

4 
 

2 

 

 Skive M8 
 
Skive M8 Stor 

04-050-008 
 

04-055-008 

4 
 

4 

 

 Sekskant M8x25 
 
Sekskant M8x16 

04-008-025 
 

04-028-016 

2 
 

2 
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Støttebein huskestativ 6kant  
07-200-142K Grå  

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Låsemutter M8 04-040-008 2  

 Fundamentplate HPL Ø300  07-400-105 1  

 Loctite gjengelåsning 243 blå 04-000-009 1  
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 
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